
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 03.07.2022 в 10:00ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

                                      Р Е Ш Е Н И Е 

                                          №089 – ЧМИ 

Алфатар, 03.07.2022г. 
 

Относно: Приемане и съхранение на бюлетини, кочанът с отрязъците с номерата, 

екземплярът от протоколите, предназначен за общинската администрация, и 

останалите книжа и материали от изборите за кмет на кметство с.Бистра на 03 юли 

2022 г.   

 

На основание чл. 57, ал. 1, т. 2, чл. 100, ал.1, т.4 и 5, чл.443, чл.444, чл.445, ал.7 и 8, 

чл. 446 от ИК, заповеди с  №№ РД-355 и РД-356/30.06.2022г. на кмета на община 

Алфатар, ОИК – Алфатар 

 

                                                          Р Е Ш И: 

 

     ОПРЕДЕЛЯ :1. Радка Василева Петрова – член на ОИК – Алфатар 

                            2. Радка Русева Минчева – член  на ОИК – Алфатар, 

  

 

 Да приемат и предадат за съхранение в определеното със заповед на кмета на 

община Алфатар архивно  помещение за съхранение: бюлетини, кочанът с 

отрязъците с номерата, екземплярът от протоколите, предназначен за общинската 

администрация, и останалите книжа и материали от изборите за кмет на кметство 

с.Бистра на 03 юли 2022 г.   
 

 

       Председател:...................................... 

                                                 /Димитър Г. Петров/ 

 

Секретар:……………………………….. 

                                   /Нехат Н.Нури/ 

 

  


